
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale - 

Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratica coreutica nella scuola primaria 

Via Roma, 30 – 40057     Tel. 051 6004291 - fax 051 760022     C.F.: 91201540373 

www.icgranarolo.edu.it  -  E-mail: boic82600v@istruzione.it - boic82600v@pec.istruzione.it 

  
 

ELENCO VERBALI 

 

Procedura aperta per la fornitura di monitor digitali per la didattica e la digitalizzazione 

amministrativa, comprensivi dei servizi correlati quali consegna, installazione, collaudo, smontaggio 

e smaltimento delle apparecchiature già in uso, da destinare all’Istituto Comprensivo di Granarolo 

dell’Emilia.  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID- 19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot. 

n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 

Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-63 

CUP: G99J21007670006 

CIG: 9134227A91 

 

 

- Verbale del 25/03/2022 n. prot. 4708/VI.3 del 29/03/2022 di verifica della documentazione 

amministrativa e di valutazione delle offerte economiche pervenute; 

 

- Verbale del 29/03/2022 n. prot. 4718/VI.3 del 30/03/2022 di attribuzione dei punteggi.   

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Assunta Diener 

 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                    e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 

B
O

IC
82

60
0V

 -
 A

D
48

F
F

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
48

81
 -

 0
1/

04
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 U

http://www.icgranarolo.edu.it/
http://www.icgranarolo.gov.it/
mailto:boic82600v@istruzione.it

